ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

С. ЗЕЛЕНОВКА М. Р. СТАВРОПОЛЬКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  № 1    от    «09» января  2023 г.

«О предоставлении образовательных услуг в дистанционном режиме

в связи с низкой температурой воздуха»

В целях обеспечения безопасности и сохранности жизни и здоровья,

обучающихся при резких понижениях температуры наружного воздуха

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить предоставление образовательных услуг обучающимся 1-9 классов в

дистанционном режиме с 9 января до 10 января 2023 г.

2. Классным руководителям 1-9 кл. довести данную информацию до учащихся и

их родителей (законных представителей).

3.  Учителя работают в соответствии с установленной рабочей нагрузкой.

4. С целью выполнения образовательных программ и повышения качества

подготовки учащихся классным руководителям и учителям - предметникам:

 Организовать реализацию учебного плана в форме дистанционного

обучения, в том числе с использованием материалов Российской

электронной школы, Учи.ру и т.д. для обучающихся на период

дистанционного обучения, предоставление домашних заданий с

использованием ГИС АСУ РСО в различных формах (размещение на

школьном сайте);

 В журналах записывать занятия с учетом календарно-тематического

планирования;

5. В случае прихода детей в школу обеспечить проведение занятий всем

учителям. Домой никого из детей не отправлять.

6. Ответственному за ведение школьного сайта Алькиной М.А. разместить

информацию об отмене очных занятий на официальном сайте ГБОУ ООШ с.

Зеленовка.

7. Контроль за выполнением учебных программ возложить на заместителя по УВР

Алькину М.А.

8. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора ГБОУ ООШ с. Зеленовка_____________ /Абросимова Н.Д./

              С приказом ознакомлен:

		2023-01-09T10:37:12+0400
	‎00a71352609a7c7913
	Надежда Абросимова